NANABOCO ANTENNE CAMEROUN
Comptabilité 2018

en CFA
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en CFA


NANABOCO ANTENNE CAMEROUN

Base

Comptes

Section Groupe Compte Libellé

1000
1010
1020

1510
1520
2000

PATRIMOINE

Caisse dont Caisse DM 16'800
BICEC Cameroun

Compte CCP Suisse dépenses
Cameroun

Meubles de bureau
Machines de bureau
Dettes a court terme

TOTAL PATRIMOINE

Comptabilité 2018

Gr Ouverture Recettes Dépenses Solde
XAF XAF XAF

1 23500,00 3 175 000,00 2 998 400,00 200 100,00
1 421 702,00 1 568 447,00 1913 146,00 77 003,00

445 202,00 4 743 447,00 4 911 546,00 277 103,00

29.08.2019 -2-



NANABOCO ANTENNE CAMEROUN

Base

Catégories

Section Groupe Catégorie Libellé

3000
3002
3600

4000
4001
4002
4003
5000
5001
5002
6001
6002
6003
6004
7000

00

RESULTAT D'OPERATION

RECETTES

Compte CCp Suisse a Cameroun

Caisse Suisse a Cameroun
Donations Cameroun

TOTAL RECETTES

DEPENSES

Cachets artistes

Matériel artistique et costum
Transport artistes

es

Hébergement et nourriture artistes

Défrayements administratifs
Fournitures et matériel admi
Transports administratifs
Frais promotion

Frais divers

Frais bancaires et de transferts d'argent.

Téléphone
Loyer

TOTAL DEPENSES

RESULTAT D'OPERATION

nistratif

29.08.2019

Recettes

XAF
3 748 447,00
3 965 000,00
3 900 000,00

00 2 613 447,00
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2 613 447,00

Comptabilité 2018

Solde
XAF

Dépenses
XAF

748 447,00
965 000,00
900 000,00

2613 447,00

1 440 000,00 -1 440 000,00

56 500,00 -56 500,00
104 000,00 -104 000,00
13 000,00 -13 000,00
710 000,00 -710 000,00
7 000,00 -7 000,00
19 000,00 -19 000,00
17 500,00 -17 500,00
174 546,00 -174 546,00
40 000,00 -40 000,00
200 000,00 -200 000,00

2781 546,00 -2 781 546,00

2781546,00 -168 099,00
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